
Componente necesare reparatiilor la instalatiile de stingere a incendiilor cu hidranti int si ext

I.D.: 54845763

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	44482000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.129,00 RON - 2.129,00 RON

Descriere: Teava de refulare tip C, cu jet reglabil si robinet, cu record din aluminiu 1 buc x 78 lei = 78 lei Furtun de refulare tip C, 52mm, cu racorduri legate, din aluminiu, 15 bar 20 ml- 1 buc x 130 lei = 130 lei Cutie hidrant 3 buc x 130 lei= 390 lei Lampa semnalizare hidrant cu acumulator, cu dispersie a luminii 19 buc x 51 lei = 969 lei Geam hidrant 4 buc x 50 lei = 200 lei Lampa semnalizare hidrant cu acumulator, cu dispersie a luminii- 2 buc x 51 lei = 102 lei Furtun de refulare tip C, 52mm, cu racorduri legate, din aluminiu, 15 bar 20 ml- 2 buc x 130 lei = 260 lei
